
K prodeji, Rodinný dům, 87 m2
Číslo inzerátu (ID): 4231606 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 499 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme prodej rodinného domu v obci Smidary, který je
bezbariérový s vnitřní podlahovou plochou 87 m2, k domu náleží
pozemek s celkovou výměrou 582 m2, dům se nachází ve velmi
klidné lokalitě v samém centru obce Smidary. V nejbližším okolí se
nachází kompletní občanská vybavenost. Dům má nové rozvody
elektřiny a topení, které zajišťuje plynový kotel. Na pozemku se
nachází studna a přímo u vstupu zastřešená terasa. S ohledem na
územní plán je možnost rozšíření domu, případně zbudování
dalšího patra. Pozemek je na jižní straně a disponuje již
vzrostlejšími stromy zajišťujícímy dostatek soukromí. Pro více
informací a případnou prohlídku kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4231606
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 21.03.2024
ID zakázky v RK: 900866902
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 87 m2
Plocha pozemku: 582 m2
Kód zakázky: 866902

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oldřich Třasák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


